

bgb a.s. i Skive søger dygtig og selvstændig **ØKONOMIASSISTENT** (30 timer) med allround erfaring med regnskabsmæssige opgaver

Du vil få reference til virksomhedens regnskabschef, som vil være din sparringspartner i dagligdagen. Du bliver en vigtig del af bgb's økonomiafdeling og vil varetage de fleste daglige bogholderifunktioner.

DINE ANSVARSOMRÅDER VIL BL.A. VÆRE

- Finans-, løn-, debitor- og kreditorbogholderi
- Daglig bogføring og løbende afstemninger
- Fakturering og betalinger
- Hjælpe med årsafslutning af regnskaber
- Ad hoc opgaver

Tiltrædelse snarest muligt, men vi venter gerne på den rette.

FAGLIGE KVALIFIKATIONER

Du er uddannet inden for økonomi og har flere års erfaring med de nævnte arbejdsopgaver, enten som controller, bogholder, økonomi assistent eller revisorassistent. Derudover har du flair for IT og er god til at sætte dig ind i et nyt økonomiprogram. Der anvendes Navision og der anvendes Lessor til lønafregning.

PERSONLIGE KVALIFIKATIONER

Du har sans for detaljen og arbejder med en struktureret tilgang til opgaverne.

Du bidrager til fællesskabet med en positiv og optimistisk personlighed, der er med til at skabe en sund og motiverende arbejdskultur både med kolleger og samarbejdspartnere.

Du har et godt overblik og kan selvstændigt løse opgaverne.

DU TILBYDES

Et job med gode ordnede forhold, hvor du bliver en del af et erfarent og engageret team på p.t. 2 personer, der alle tager ejerskab for forretningen. Der er en meget fri omgangstone. God lønpakke efter kvalifikationer og pension samt sundhedsforsikring.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Kirsten Boel på 2819 6141.

Send din ansøgning til kb@bgb.dk senest den 1. marts 2021

bgb a.s er en byggevirksomhed, der har tømrer- og snedkerarbejde som sit speciale, men som også arbejder med hovedentrepriser og totalentrepriser. Alle projekter udføres i Storkøbenhavns området. bgb a.s. har 2 firmaadresser. I Skive arbejder kalkulations -og indkøbsfunktionen, samt virksomhedens økonomiafdeling. I Ishøj arbejder alle vores byggeledere. Vi beskæftiger 240 tømrer- og snedkersvende og 32 funktionærer, og er blandt landets største tømrer- og snedkervirksomheder.